DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DAS
RELAÇÕES DE GÊNERO E PRECONCEITO RACIAL NA CRECHE de autoria de
LENILDA CORDEIRO DE MACÊDO, VALDELICE DA SILVA ANDRADE, RUTY KELLY
PESSÔA GUIMARÃES, MARIANA PEREIRA DE SOUZA, foi publicado nos Anais IV
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72527

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72527